令和 6 年 4 月 9 日

地域医療機関各位

群馬大学医学部附属病院

令和 6 年度群馬大学医学部附属病院外来診療について

平素より、格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。新年度を迎え，本院の外

来診療について，
下記のとおりお知らせいたします。

                      記

・本院は紹介受診重点医療機関に選定され，受診される場合は原則、他医療機関か

らの本院診療科宛の
紹介状（診療情報提供書）が必要となります。
https://www.pref.gunma.jp/page/184873.html

・患者さんからの予約はできません。かかりつけ医からの予約となります（連携枠）。

連携枠予約の詳細については，下記ご参照ください。
https://kanjasien.dept.showa.gunma-u.ac.jp/chiikirenke.html

・直接来院の初診受付時間は 8：30〜10：30 となっていますが、科によって受付時間

が異なる場合があります。
 下記，ご参照ください。
 https://hospital.med.gunma-u.ac.jp/1_web/wp-content/uploads/2024/03/gairai-
ver2_R0604.pdf

・完全予約制の診療科（2024 年 4 月 1 日現在）は以下の診療科となります。

  １． 重粒子線医学センター，呼吸器・アレルギー内科，麻酔・集中治療科，産科婦

人科，放射線治療科
⇒かかりつけ医療機関から患者支援センターへ（FAX：027-220-7777）へお申込

みお願いします。
※緊急性のある場合は代表（TEL:027-220-7111）より直接診療科へご連絡くださ

い。

２．精神科神経科

    ⇒ご本人・ご家族から外来（TEL：027-220-8190）までご連絡お願いします。